
Verzamelbesluit wijzigingen regelgeving

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Ede;

gelezen het voorstel aan burgemeester en wethouders, zaaknummer 71289;

gelet op artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 3 van de Algemene subsidieveror-

dening Ede 2015;

besluit vast te stellen het: Verzamelbesluit wijzigingen regelgeving.

Artikel I Intrekken Beleidsregel investeringssubsidie afkoppelen Componistenbuurt
De Beleidsregel investeringssubsidie afkoppelen Componistenbuurt wordt ingetrokken.

Artikel II Inwerkingtreding beleidsregels onderwijshuisvesting
De Beleidsregel “Herstel van schade in bijzondere omstandigheden”, de Beleidsregel ‘Voorzieningen

in de huisvesting voor lokalen voor bewegingsonderwijs’ en de Beleidsregel “bekostiging - gebruik-

lokalen voor bewegingsonderwijs (door een school voor basisonderwijs, speciaal basisonderwijs,

speciaal onderwijs en voortgezet speciaal onderwijs) treden in werking op 1 december 2017.

Artikel III Verwijzing definitie Subsidieregeling instandhouding erfgoed Ede 2017
De Subsidieregeling instandhouding erfgoed Ede 2017 wordt als volgt gewijzigd:

1. In artikel 5, eerste lid, wordt «artikel 1, lid c genoemde gemeentelijke monumenten» vervangen

door: artikel 1, lid b genoemde gemeentelijke monumenten.

2. In artikel 5, tweede lid, wordt «artikel 1, lid d genoemde rijksmonumenten» vervangen door: artikel

1, lid c genoemde rijksmonumenten.

Artikel  IV
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking.

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders 27 juni 2017, zaaknummer 71289.

Het college voornoemd,

de secretaris,

J. van Delden

de loco-burgemeester,

G. Ligtelijn-Bruins

Nr. 127221

GEMEENTEBLAD 26 juli

2017

Officiële uitgave van de gemeente Ede

Gemeenteblad 2017 nr. 127221 26 juli 20171


